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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82411503G

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018
3. Emri i Subjektit DURRES STYLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Kamion, Targa AB 458 AK, 
Nr.shasie WMAN28ZZ98Y204909 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, trasnport nderkombetar per vete dhe te trete, 

tregtim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore.
Artan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2020                Deri: 28/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DURRES STYLE
E-Mail: estelasaliu@gmail.com  
Telefon: 0698488401  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-026834-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041258-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2018 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 
18.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481932-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529040-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531813-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.01 Prot., date 22.06.2020, 
ndermjet pales  shitese GERARDO ARBOLETTO dhe pales blerese Artan Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B8B71-F209-4BA6-AAF8-2EFC233E49E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B64A5-EE63-4EB2-ADAE-334D7B9896A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD5CE53-B917-4322-A115-D0C30C1D287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50141ED7-23BA-40F7-9B19-A06549D156F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422C1DA6-CBCB-4637-AC09-583E7AFB3BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6119482A-5B13-441B-8AF2-D9A4EAA398D7
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eshte larguar ortaku:            ("GERARDO ARBOLETTO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535300-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
28.06.2020 për miratimin e largimit të administratorit znj. Estela Saliu dhe emërimin e z. 
Artan Hoxha për një afat 5 vjeçar.Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion, Targa AB 458 AK, Nr.shasie WMAN28ZZ98Y204909;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Hasan Koçi, Nr.8, Lagjja nr.3, Durres;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Hoxha")                      Nga data "28/06/2020             
Ne daten "28/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Estela Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542877-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, punime rrobaqepsie, konfeksione nga te tretet. 
Fason")          u be            ("Import-eksport, trasnport nderkombetar per vete dhe te 
trete, tregtim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557339-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAA8A2C-D9FA-4C5F-ABE9-5B5182455A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2D6E08-0C2F-4B4D-925A-8D5E48BA73F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE095A91-6986-44C4-BA6A-88CD4D4CCD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16728BA-C0E5-4B59-A9C2-A048BF611DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E86995-4BEF-47EB-8EA9-C327C3C8D93C
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
BILANC 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754426-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim bilanci 2020 durres style.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7286D5-1964-47D2-A3C9-ED60D62027CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A97B2E-9C5A-4629-8C2A-C4823AC331CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA1E20-ADEA-4C99-905A-B286C95E7391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA02B2B-C077-467B-8959-F213CE5CA215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B19B6A-FCD4-462D-B291-1891EAA829E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0646CDD5-A5C1-450D-A56B-EF90C9147A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDCADB3-4EB2-466D-82A7-AD23C1747CEC

